



۶ زخمی
در حادثه سقوط
بالگرد روسی

یک بالگرد روسی با ۲۴ سرنشین به‌دلیل آب و هوای طوفانی و آسیب دیدن دم آن هنگام تلاش برای پرواز سقوط کرد. به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، در این حادثه که در منطقه دورافتاده «پایکت» در شهر «کراسنویارسک» رخ داد ۶ نفر از سرنشینان این بالگرد زخمی شدند که چهار نفر از آنها در محل حادثه تحت درمان قرار گرفته و دو نفر دیگر از جمله کاپیتان بالگرد برای انجام عمل جراحی در بیمارستان بستری شدند.

به گفته مقام بهداشتی روسیه، وضعیت تمامی زخمی‌های این حادثه بررسی شده و بیشتر آنها دچار شکستگی شده‌اند.

کپکشان تازهای با فاصله ۸۵ میلیون سال نوری از زمین کشف شده که می‌تواند سرخ‌تخت‌های تازهای از پیدایش سیاه‌چاله‌ها در اختیار محققان قرار دهد. به گزارش تسنیم، دانشمندان رصد



تازهای با تلسکوپ‌هابیل صورت دادند و شاهد تصویری عجیب از یک کپکشان تازه بودند. این کپکشان به‌دلیل شکل خاصی که دارد عنوان «یشقاب پرنده» را دارد. فاصله آن تا زمین ۸۵ میلیون سال نوری است و ستاره‌های زیادی در درون خود دارد.

این کپکشان در صورت فلکی «منسا» قرار دارد و ستاره‌های پنهان شده در آن سرخ‌تخت‌های تازهای از شرایط شکل‌گیری سیاه‌چاله‌ها در اختیار دانشمندان قرار می‌دهد.

نام علمی این کپکشان «IC ۲۰۵۱» است و نزدیک‌ترین گمانه‌ها از ساختار کامپوزیتی این کپکشان خبر می‌دهد.

معاصره ۸۰ خانه
میان آتش
در شیلی



این شهر برای مقابله با آتش‌سوزی در مناطق روکونت و سان‌روک مستقر شده‌اند.

برق حدود ۹ هزار مشتری نیز به‌عنوان یک اقدام پیشگیرانه قطع شده است.

این آتش‌سوزی از تپه‌ها و جنگل‌های اطراف شهر شروع شد اما به‌سرعت به قسمت‌های مسکونی والهپارایسو گسترش پیدا کرد و باعث شد شهروندان از خانه‌های خود فرار کنند.

شهردار والهپارایسو به یکی از رسانه‌های محلی گفت: آتش‌سوزی «همداً» آغاز شده است.

این شهر یکی از جذبه‌های گردشگری شیلی در جنوب این کشور است که با خانه‌های چوبی رنگ‌اش مشهور و بین گردشگران محبوب است.

کودکی که در سه سالگی گم شده بود پس از گذشتت ۳۰ سال سوانتاج خانواده اصلی‌اش را پیدا کرد و به آنها پیوست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جدا شدن از خانواده در دوران کودکی اتفاقی بی‌سار دردناک است و تنها وقوع یک معجزه مانند اتفاقی که به‌تازگی برای یک جوان ۳۰ ساله چینی رخ داد، می‌تواند این جدایی را به یابان برساند.

گفت «لی جیان» ۳۳ ساله که اهل استان شانژی چین است پس از گذشت ۳۰ سال سرانجام توانست خانواده اصلی را پیدا کند. بنابر گزارش بیجینگ‌نیوز، خواهر بزرگ این جوان گفت که آخرین باری که برادرش را دیده بود زمانی بود که او در سال ۱۹۸۹ به همراه لی در بیرون از منزل با یک یسه‌چرخه در حال بازی بودند. در آن سال برادرش تنها سه سال داشت.

لی پس از گم شدن توسط یک خانواده دیگر به فرزندی پذیرفته شده و بزرگ شده بود. خانواده خود نام او را جن نامگذاری کرده بودند. با این حال خانواده اصلی لی از پیدا کردن پسرشان مایوس نشده و پس از مفقود شدن او همچنان به جست‌وجوی‌شان ادامه می‌دادند. پس از تقریباً گذشتت ۳۰ سال از مفقود شدن لی، پدر که خود را در گم کردن پسرش مقصر می‌دانست دست به خودکشی زد. با این حال پدر لی به مدارس توصیه کرده بود که هرگز از پیدا کردن لی مایوس نشوند و به جست‌وجوی خود ادامه دهند.

سرانجام در ژوئن ۲۰۱۹ پلیس منطقه چانگژی سرخنی از این کودک گم شده پیدا کرد. پلیس متوجه شد DNA لی که نام خود را در لیست کودکان مفقودشده ثبت کرده است با DNA والدینش که اطلاعات آنها در این اداره پلیس موجود بود مطابقت دارد. سرانجام روز موعود فرار رسید و لی پس از گذشت ۳۰ سال به آغوش خانواده اصلی خود بازگشت.

پیشرفت‌های کشور است و باید بگویم با تمام وجود از امنیت، دفاع و حراست می‌کنیم.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری در چهل و دومین مراسم دانش آموزختگی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی امین اظهار داشت: در کشور یک امنیت باثبات داریم و این امنیت به برکت آمادگی و هوشیاری نیروهای مسلح و حضور باصبرتر مردم در همه صحنه‌ها حاصل شده است.

اشتری با اشاره به اینکه مردم عمل و پایه اصلی این امنیت باثبات هستند، افزود: دشمنان نظام و انقلاب در حوزه امنیتی، اقتصادی، فرهنگی و… درصدد هجمه به ما هستند ولی این ملت به پشتوانه ایمان به خدا و اعتقاد به نصرت الهی، همواره پیروز میدان هستند.

وی با اشاره به حوادث اخیر در کشور (آشوب‌های آب‌ان‌ماه) گفت: آشوب‌های اخیر نشانگر کینه دشمن بود به‌طوری‌که دشمنان تلاش کردند بر بستری یک موضوع اقتصادی و اجتماعی سوار شده و موج سواری کنند ولی این توطئه با هوشیاری مردم در کمتر از ۲۲ ساعت خنثی شد. فرمانده ناجا با بیان اینکه توطئه اخیر دشمنان با حضور

حوادث – اخبار کشور

سردار اشتری:

تحقق پلیس در تراز انقلاب اسلامی یکی از اولویت‌های جدی ناجا است



به‌موقع، هوشمندانه و مقتدرانه نیروهای مسلح در کنار مردم خنثی شده، ادامه داد: دشمن هر کاری را که توانسته انجام داده و اگر کاری نتوانسته انجام دهد قطعاً قدرت آن را نداشته، ولی در طول این چهل سال به مدد الهی همواره

عضو شورای شهر تهران:

افزایش جریمه ورود به محدوده‌های ترافیکی فقط یک پیشنهاد است

ماده ۱۸ قانون رسیدگی به تخلفات بود که اگر محدوده‌هایی به‌پیشنهاد پلیس راهور، سازمان حفاظت محیط‌زیست و شهرداری‌ها در شورایی هماهنگی ترافیک استان‌ها در شورای ترافیک تهران مصوب شود، به‌منزله ورود به محدوده ممنوعه بوده و جریمه ایسن تخلف ۹۰ هزار تومان همراه با نمره منفی است.

در واکنش به این اظهار نظر، رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورایی شهر تهران به تسنیم گفت: با توجه به پیگیری‌هایی که بنده داشتم این‌ اظهار نظر تنها یک پیشنهاد بوده است.

محمد علیخانی افزود: پیشنهاد اشاره شده نه در مجموعه پلیس، نه در شورای ترافیک تهران و نه در شورای شهر تهران و شهرداری مطرح نشده است و باید به این نکته

سقوط یک فروند هواپیما در اطراف سبلان

وزش تند باد شدید و بارش برف روزهای گذشته در مشگین شهر باعث شده تا بررسی‌ها در این خصوص سخت‌تر شود.

مدیرکل مدیریت بحران استان اردبیل در این خصوص گفت: گروه‌های واکنش سریع برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.
بالگردهای جمعیت هلال احمر و اورژانس اردبیل در حال گشت‌زنی در منطقه برای یافتن لاشه هواپیما و اطلاع از سرنوشت خلبان هواپیما هستند.

مجید قربانی رئیس فورت‌های پزشکی اورژانس اردبیل هم ضمن تأیید خبر سقوط هواپیما به پرسکال است. دستگاه اورژانس با هلی کوپتر اسمداد به محل حادثه خبر داده است.

مدیرکل شنیده‌های غیررسمی نیز حاکی از این بوده که سبلان سقوط کرده است. بنا به ادعان اهالی بومی منطقه صدای مهیبی از کوه سبلان شنیده شده است.

برخی از شاهدان عینی نیز از سقوط یک شیء در حال پرواز که احتمالاً یک هواپیماي نظامی بوده است در منطقه خبر می‌دهند.

مداغ بارش باران

تهران امشب نفس می‌کشد

غرب کشور نیز بارش پراکنده گاهی با وزش باد رخ می‌دهد. شدت بارش در این روز نیز در شرق لرستان، غرب کردستان و جنوب آذربایجان غربی است.

به گفته وی، روز شنبه در شمال غرب و دامنه‌های جنوبی البرز بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود و در غرب خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و شمال بوشهر بارش با شدت بیشتر و گاهی همراه با رعد و برق خواهد بود.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان اینکه طی روز شنبه با نفوذ جریان‌های شمالی به سواحل شمالی کشور بارش خفیف باران و کاهش نسبی دما در این مناطق رخ می‌دهد، گفت: روز یکشنبه فعالیت سامانه بارشی بیشتر به نیمه شرقی کشور معطوف می‌شود و در برخی مناطق مرکز، شرق و شمال شرق و در دامنه‌های

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جذب سرمایه‌گذار ۹۸/۵

شرکت آب‌وهوای کمپ (سهامی خاص)

KISH WATER & POWER CO.

شُرکت آب و برق کیش در نظر دارد تامین منابع مالی، تدارکات، عملیات طراحی، اجرا و بهره‌برداری از دو واحد آب شیرین‌کن تقطیری (MED) هر واحد به ظرفیت خالص ۲۵۰۰ متر مکعب در روز به روش BOT، به سرمایه‌گذار واجد شرایط واگذار نماید.
۱- محل پروژه: جزیره کیش
۲- ظرفیت نامی دستگاه: ۲۵۰۰ متر مکعب در روز
۳- مدت اجرا: ۱۲ ماه شمسی
۴- شیوه واگذاری: طراحی، اجراء، تأمین و نصب آب‌شیرین‌کن، بهره‌برداری و انتقال به روش BOT
۵- دوره بهره‌برداری تجاری از شروع بهره‌برداری مطابق، یا تعداد سال‌هایی که سرمایه‌گذار و سود مورد انتظار ارائه کرده است.
۶- امکان بازدید از محل پروژه برای مقاضایان مهیا می‌باشد.
۷- شرکت‌کنندگان می‌توانند پیش‌نهاد خود را به روش EPC به صورت مجزا به کارفرما ارائه نمایند.
۸- شرکت‌ها و یا گروه‌های مشارکت متقاضی که دارای توانایی مالی و تجربه و تخصص لازم در این زمینه را دارند، جهت شرکت در مناقصه می‌توانند نامه درخواست خود را به آدرس زیر تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ فکس نمایند.
۹- اسناد مناقصه در مرحله دوم به واجدین شرایط تحویل می‌گردد.

در صورت نیاز می‌توانند با شماره تلفن‌های معاونت بهره‌برداری تولید و توزیع آب: مهندس مرادی، معاونت مهندسی و برنامه‌ریزی: مهندس زمانی تماس حاصل شود.
امور بازرگانی

حوادث – اخبار کشور

سردار اشتری:

تحقق پلیس در تراز انقلاب اسلامی یکی از اولویت‌های جدی ناجا است

مسئولان امر نیز باید پاسخگو باشند، اما این مردم از اصول و ارزش‌های انقلاب دست بر نمی‌دارند.

وی افزود: در جریان حوادث اخیر دیدیم که مردم هوشمندانه و به‌موقع و خودجوش برای دفاع از آرمان‌ها و ارزش‌های کشور به میدان آمده و با حضور خود توطئه‌های دشمنان را خنثی کردند. ما به بصرت، هوشیاری و اقتدار ملت بزرگمان افتخار می‌کنیم.

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به دستگیری اشرار و آشوبگران خاطر نشان کرد: بر مبنای مستندات منتشر شده از صدا و سیما، همگان دیدند که این افراد به اشتباه خود اعتراف و اظهار ندامت کردند و این توطئه را توطئه دشمنان و آمریکایی‌داند. سردار اشتری در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به فارغ‌التحصیلان دانشگاه علوم انتظامی با بیان اینکه تحقق پلیس در تراز انقلاب اسلامی یکی از اولویت‌های جدی ناجا است، ادامه داد: پلیس در تراز انقلاب اسلامی باید حرفه‌ای باشد و این حرفه‌ای‌گرایی در همه ابعاد اعم از انسانی، نرم‌افزار، سخت‌افزار، آموزشی، استفاده از تکنولوژی و فناوری‌های روز و… می‌باشد.

براساس این گزارش، پیش از سخنان فرمانده نیروی انتظامی، از خانواده شهید، جانبازان، دانش‌آموختگان برتر و اساتید نمونه این دانشگاه تقدیر شد.

پیشنهاد است

صرفاً در شرایط اضطراری و همچنین تصویب شورای عالی ترافیک پلیس خودروهایی را که به محدوده طرح ترافیک اصلی خارج از نوبت پلاک خود در ساعات مشخص شده ورود کنند با اعمال قانون و جریمه ۹۰ هزار تومانی به‌خارج از محدوده طرح هدایت می‌کند.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا این مبلغ جریمه مصوب

و به پلیس ابلاغ شده خاطرنشان کرد: تا این لحظه این مصوبه به پلیس راهور ناجا واصل نشده است؛ البته باید گفت این قانون برای شرایط اضطرار در ساعات محدود و صرفاً برای محدوده اصلی طرح ترافیک است و شامل تردد در آن منازل و محدوده طرح کاهش آلودگی هوا نیست.

سرهنگ جهانی تأکید کرد: این قانون پس از وصول مصوبه شورای عالی ترافیک قابل اجرا خواهد بود.

جان باختن یک نیروی جهادی در جریان دفع آب‌گرفتگی اهواز

در حال جست‌وجو و گشت‌زنی هوایی و زمینی هستند و تاکنون چیزی پیدا نشده است.

وی ادامه داد: از طریق منابع غیررسمی سقوط هواپیما در آسمان سبلان گزارش شده و موضوع در حال بررسی است.

یک مسئول امنیتی در آذربایجان‌شرقی نیز اعلام کرد: هواپیمایی که صبح دیروز در دامنه ارتفاعات کابلیان در استان اردبیل سقوط کرد، از نوع یگ ۲۹ تک کابین آموزشی بود.

وی به ایرنا گفت: این هواپیما به تازگی تعمیر (اورهال) شده بود. این هواپیما صبح دیروز از پایگاه شهید فکوری تبریز برخاست و ساعت ۹ صبح در دبدیل سقوط کرد.

رامین یوسفی، مدیرعامل هلال احمر استان اردبیل گفت: گروه‌های تخصصی این جمعیت از شهرستان‌های مشگین‌شهر، اردبیل و سرعین از چندین جهت به سمت قله سبلان حرکت کرده‌اند اما تاکنون اثری از لاشه و بقایای هواپیما مشاهده شده است.

پرداخت حقوق معوقه کارگران

حکم برائت ۶ کارگر

شرکت نیشکر هفت تپه صادر شد

حکم برائت پرونده ۶ نفر از کارگران کسنت و صنعت هفت تپه شهرستان شوش که با شکایت این شرکت به اتهام تجمع غیرقانونی و اخلال در نظم عمومی دستگیر شده بودند، صادر شد.

به گزارش مرکز رسانه فوق قضائیه، رئیس دادگستری شهرستان گفت: رای پرونده ۶ نفر از کارگران کشت و صنعت هفت تپه شهرستان شوش که با شکایت این شرکت به اتهام تجمع غیرقانونی و اخلال در نظم عمومی دستگیر شده بودند، پس از رسیدگی در یکی از شعب دادگاه کیفری ۱ دادگستری استان، صادر شد.

جعفری چنگی ادامه داد: دادگاه پس از رسیدگی به این پرونده، درخصوص اتهامات مبنی بر تجمع غیرقانونی و اخلال در نظم عمومی، متهمان را از اتهامات وارده تبرئه کرد. وی افزود: با تأدیر صورت گرفته، حقوق معوقه کارگران پرداخت شده و شرکت با اتمام و به روزرسانی تعمیرات آماده تولید است.

ساخت دستگاه رفع لک و پس در کشور برای اولین بار

دستگاه رفع لک و پیس و تعریق بدن در کشور طراحی و ساخته شد.

به گزارش ایسنا، دستگاه رفع لک و پیس (vittilio) تعریق بدن، برای نخستین بار در کشور توسط محققان یکی از شرک‌ت‌های دانش‌بنیان مستقر در پارک علم و فناوری گلستان طراحی و ساخته شده است. این دستگاه، برطرف‌کننده لک و پیس پوست بدن با استفاده از ترکیب‌های پوست و همچنین تعریق بدن و دست‌ها از طریق شوک الکتریکی است.

بر اساس اعلام وزارت علوم، شرکت طرح این دستگاه از شرکت‌های عضو پارک علم و فناوری گلستان مستقر در مرکز رشد واحدهای فناوری شرق استان گلستان است.

مدیرکل تعزیرات استان تهران:

طرح نظارت بر قیمت‌ها تا عید ادامه دارد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: تا زمانی که دولت تصمیم جدیدی نگرفته طرح نظارت بر قیمت‌ها حداقل تا عید ادامه خواهد داشت.

به گزارش سازمان تعزیرات حکومتی، محمدعلی اسفغانی در رابطه با موضوع کنترل قیمت‌ها اظهار داشت: هر اتفاقی در کشور ما تأثیر خوش‌راب دارد. اما گاهی حاکمیت مصلحت را بر این می‌بندد که قیمت‌ها را کنترل کند و یا حداقل فضای روانی کار شکسته شود. اسفغانی از پرورش تعداد قابل توجهی از دام‌های آماده کشتار در شهرستان‌های استان تهران خبر داد و گفت: دامپروری‌های مختلف برای توزیع گوشت گرم داخلی با قیمت مناسب‌تر از موجودی بازار و حتی به صورت مستقیم در میادین میوه و تره بار اعلام آمادگی کردند که خوشبختانه این کار در حال انجام است و امیدواریم در روزهای آینده شاهد کاهش قیمت گوشت باشیم.

وی با بیان اینکه گاهی اقدامات سلبی مانع افزایش قیمت‌ها نخواهد شد، افزود: ما از تمام توانمان استفاده می‌کنیم تا مردم در این عرصه کمتر دچار مشکل شوند. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران تأکید کرد: اساساً باید رفورم محصولات کشاورزی پرنده‌های گرانفروشی میوه خیلی کم بود، اما تا زمانی که دولت تصمیم جدیدی نگرفته طرح نظارت بر قیمت‌ها حداقل تا عید ادامه خواهد داشت.

صفحه ۱۰

پنج‌شنبه ۵ دی ۱۳۹۸

۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ – شماره ۲۳۳۶۵



حوادث کوتاه از کشور

انهدام شبکه سرقت خودرو

اراک – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان مرکزی از متلاشی

شدن شبکه سارقان حرفه‌ای خودروهای پراید در اراک خبر داد. سرهنگ حسن مفخمی شهرستانی گفت: در تحقیقات پلیس مشخص شد که قطعات و تجهیزات خودروهای سرقتی توسط سارقان باز شده و خودرو ها در مکان خلوت رها شده است.

وی اظهار داشت: سراجان سرخ‌هایی ازدست داشتن یک سارق سابقه دار و حرفه‌ای در این سرقت‌ها به دست آمد و سارق حرفه‌ای دستگیر شد. وی بیان داشت: سارق به شش فقره سرقت خودرو پراید مدل پایین و ۳۵ فقره سرقت قطعات خودرو سبک و سنگین با همدستی دیگر سارقان اعتراف کرد در این رابطه نیز شش نفر دستگیر شدند که پس از تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

گاز گرفتگی

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان زاوه، گفت: اعضای یک خانواده در شهرستان زاوه بر اثر مسمومیت با گازمونوکسیدکربن جان خود را از دست دادند.

سرهنگ «مجتبی حسنی» افزود: بررسی‌های اولیه پلیس در محل نشان می‌داد خانمی ۲۸ ساله به همراه دو فرزند پسرش در منزل به علت استشناق گاز مونوکسیدکربن دچار مسمومیت شدید شده و جان باخته‌اند. وی اضافه کرد: نداشتن دودکش آب‌گرمکن و انتشار گاز سمی به داخل خانه مسکونی علت مرگ مادر و دو فرزندش بوده است و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.

کشف ارز قاچاق

اهواز - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی خوزستان گفت: یک قاچاقچی موادمخدر از ۳۱ کیلوگرم شیشه و ۴۰ هزار دلار ارز قاچاق در شهرستان هویزه دستگیر شد.

سرتیپ حیدر عباس زاده، اظهار داشت: پلیس امنیت عمومی و مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان هویزه با همکاری سربازان گمنام امام زمان(عج) از انتقال یک محموله موادمخدر صنعتی که از کشورهای شرقی وارد این شهرستان شده بود،مطلع و وارد عمل شدند.

وی تصریح کرد: مأموران پلیس با پیشش دقیق اطلاعاتی خودروی سواری پراید حامل موادمخدر را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آن را متوقف کردند اما راننده را توجه به تاریکی و پوشش منطقه از درختان متواری شد.

وی اظهار داشت: کارشناسان ارزش ریالی دلارهای قاچاق را پنج میلیارد ریال برآورد کردند؛ متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

عتیقه‌های دو هزار ساله

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی گلستان از کشف ۲۴۱ قطعه عتیقه با قدمت دو هزار سال در رامیان خبر داد.

سرتیپ «روح الامین قاسمی» گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان گلستان و شهرستان رامیان موفق شدند فردی که در منزل مسکونی خود در حوزه قاچاق اشیاء، عتیقه فعالیت داشت را شناسایی کند.

وی ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضایی، در بازرسی از محل ۲۴۱ قطعه عتیقه دارای ارزش فرهنگی و تاریخی کشف شد.

وی افزود: عتیقه‌های مکشوفه شامل ۱۵ عدد ظرف سفالی و فلزی، یک عدد مجسمه فلزی، دوعدد سرنیزه، سه قطعه فلز دایره‌ای شکل، ۲۴ قطعه فلز قویک،۱۴ قطعه گوشواره و انگشتر و ۱۸۲ عدد سکه فلزی است؛ براساس ارزیابی کارشناسان میراث فرهنگی قدمت تاریخی اشیاء مکشوفه مربوط به ده‌هاز سال قبل به دوره ساسانیان و اشکانیان است.

سقوط کارگر کراسه‌ساختنی

کرج - خبرنگار کیهان: سقوط کارگرکراسه‌ساختنی از طبقه سوم یک ساختمان نیمه کاره در شهرستان «فردیس» جاش را گرفت. در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط یک کارگر ساختمانی از طبقه سوم یک ساختمان نیمه‌کاره در شهرستان «فردیس»، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی به محل حادثه اعزام شدند. با حضور مأموران مشخص شد، یک کارگر ساختمانی در حال درخت‌کاری در یک ساختمان نیمه‌کاره از طبقه سوم سقوط کرده و با توجه به شدت صدمات وارده در محل جان خود را از دست داده است.

دستگیری عامل اغتشاشات

خرم اباد - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری لیدر و عامل اغتشاشات اخیر در شهرستان بلدختر خبر داد. سرتیپ «حاجی محمد مهدیان نسب» بیان داشت: در پی بروز برخی ناآرامی‌ها و اغتشاش، افرادی فرصت طلب با استفاده از موقعیت پیش آمده اقدام به آتش‌زدن لاستیک، تخریب اموال و ناآمنی کردند که شناسایی و دستگیری عاملان آشوب و دستورکار پلیس قرار گرفت.

وی اظهار داشت: ماموران فرماندهی انتظامی بلدختر با انجام عملیات اطلاعاتی دقیق، در اقدامی غافلگیرانه یک لیدر و عامل اغتشاشات را در این شهرستان شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی لرستان با بیان دستگیری ۹ نفر از عاملان آشوب در شهرستان بلدختر در همان روزهای اولیه افزود: دستگیرشدگان به مراجع ذی‌صلاح معرفی شدند.

مرگ بر اثر بی احتیاطی

رشت - خبرنگار کیهان: بی احتیاطی راننده وانت نیسان هنگام حرکت با دنده عقب در کلانراه «لیحی فارس» رشت به مرگ راکب و ترک نشین موتورسواری منجر شد.

سرهنگ امین طالبی، افزود: پس از حضور پلیس و تیم‌های امدادی در محل اعلامی، مشخص شد وانت نیسان در حال حرکت با دنده عقب با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرده است.

وی با بیان اینکه در این حادثه ترک‌نشین موتورسیکلت که جوان ۱۸ ساله بود، بر اثر شدت برخورد، جان خود را از دست داد، ادامه داد: راکب موتورسیکلت که مردی ۲۴ ساله بود به شدت مجروح و پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.

سرهنگ طالبی تصریح کرد: کارشناسان پلیس راهور علت این حادثه را عدم رعایت مقررات توسط راننده نیسان در حرکت غیر ضروری با دنده عقب در مسیر راه اعلام کردند.

گاز بی‌کربنیک جان راننده را گرفت

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان گفت: راننده یک دستگاه کامیون که به علت سروای هوا اقدام به روشن کردن استفاده از برق‌های پایینت و همچنین تعریق بدن و دست‌ها از طریق شوک الکتریکی است.

سرهنگ محمدرضا خداوست ، با بیان اینکه در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، راننده ۲۸ ساله خودرو پیک نیک را به قصد گرم شدن در داخل خودرو روشن کرده که متأسفانه دچار گازگرفتگی شده و جان خود را از دست داده است، اضافه کرد : با حضور مأموران اورژانس جسد به پزشکی قانونی انتقال و در این رابطه پرونده تشکیل شد.

بخورد خودرو دانش آموزان با تیر برق
شیراز - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهور استان گفت: بر اثر برخورد یک سواری پراید با تیر چراج برق در خیابان ابریشمی شیراز، پنج نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند.

سرهنگ «مصطفی عباسی» گفت: از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در خیابان «ابریشمی» شیراز به مأموران اعلام شد.

وی ادامه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک سواری پراید با پنج سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده که با تیر چراج برق به شدت برخورد و بر اثر آن هر پنج نفر مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.

سری - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق سیم و کابل برق با ۹۰ فقره سرقت در شهرستان بابل خبر داد. سرتیپ «مصطفی مرفیضی» گفت: در این وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق از شبکه‌های توزیع در شهرستان بابل، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه سه نفر از مصدومان به صورت سربایی مداوا و از بیمارستان ترخیص شدند، بیان کرد: کارشناسان ناوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل خطای از سرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه اعلام کردند.

سارق حرفه‌ای دستگیر شد

اصفهان - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری سارق سیم و کابل برق با ۹۰ فقره سرقت در شهرستان بابل خبر داد. سرتیپ «مصطفی مرفیضی» گفت: در این وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق از شبکه‌های توزیع در شهرستان بابل، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی اضافه کرد: ۲۱۰۰ متر سیم و کابل برق سرقتی به ارزشی بالغ بر دو میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال از مخفیگاه متهم کشف شد.